2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 28 февраля 2023 года № 988 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Кондинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 2022 год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 18, 40 Устава Кондинского района,  Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 28 февраля 2023 года № 988 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Кондинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 2022 год» следующие изменения:

1) Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района подготовить проект решения Думы Кондинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 2022 год» с дополнительными материалами в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кондинский район и направить в Думу Кондинского района и Контрольно-счетную палату Кондинского района в срок не позднее 01 апреля 2023 года с одновременным размещением планируемого к обсуждению проекта решения Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 2022 год» на сайте органов местного самоуправления Кондинского района  http://admkonda.ru/.».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.А. Мухина в соответствии с их компетенцией.
Председатель Думы

Кондинского района                                                                       Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района
    А.А. Мухин

пгт. Междуреченский

17 марта 2023 года

№ 1002
PAGE